
UCHWAŁA NR XXXII/195/2013
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
260, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej, Rada Gminy Piszczac uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi w Gminie Piszczac wymienione w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

2. Ustala się przebieg, wymienionych w ust. 1, dróg gminnych na mapie stanowiącej graficzny załącznik Nr 
2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Melańczuk

Id: 5D59A92F-5D40-4E75-B310-58C76BBDDAEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/195/2013 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 4 grudnia 2013 r. 

Wykaz dróg zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi Długość 
drogi 
(mb)

Powierzchnia 
(m2)

Rodzaj 
nawierzchni

1 2 3 4 5
1. Chotyłów ul. Wesoła (dz. 137) 341 3072 asfalt
2. Chotyłów ul. Osiedlowa (dz. 386, 391, 474/3) 400 3572 gruntowa
3. Chotyłów ul. Łąkowa (dz. 475/1, 684, 472/40, 

472/79)
395 10946 gruntowa

4. Chotyłów ul. Zielona (dz. 402) 255 1418 gruntowa
5. Chotyłów ul. Górna (dz. 684) 161 2500 gruntowa
6. Chotyłów ul. Brzozowa (dz. 472/42) 145 1397 gruntowa
7. Chotyłów ul. Parkowa (dz. 472/72, 472/79) 350 2940 gruntowa
8. Chotyłów ul. Piaskowa (dz. 472/57) gruntowa
9. Dąbrowica Mała - od drogi pow. 1074L do m. 

Bokinka Królewska (dz. 382)
1050 9455 gruntowa

10. Dąbrowica Mała – od drogi pow. 1074L w kier. 
Piszczac Kolonii (dz. 134/1, 134/2)

1954 9771 gruntowa

11. Dąbrowica Mała – od drogi pow. 1074L w kierunku 
m. Bokinka Królewska (dz. 96, 547/1, 547/2)

1947 11684 gruntowa

12. Dąbrowica Mała – od drogi po. 1051L do m. 
Wyczółki (dz. 100)

531 3186 gruntowa

13. Dobrynka – od drogi pow. 1052L do dr pow. 1129L 
(dz. 400)

1043 12525 gruntowa

14. Dobrynka – od drogi pow. 1054L do drogi gm. 
0987 (dz. 602)

901 5888 gruntowa

15. Nowy Dwór – od drogi pow. 1054L w kier. lasu 
Dobrynka (dz. 36)

420 2523 gruntowa

16. Nowy Dwór od drogi pow. 1054L w kier. m. Połoski 
(dz. 146)

762 6096 gruntowa

17. Ortel Krółewski Pierwszy – od drogi pow. 1071L do 
drogi pow. 1073L (dz. 123, 93)

2475 20383 gruntowa

18. Ortel Krółewski Pierwszy – od drogi gm. 
0778 w kierunku m. Kościeniewicze (dz. 632 )

606 3640 gruntowa

19. Ortel Krółewski Pierwszy – od drogi gm. 0778 do 
rzeki Zielawa (dz. 507)

152 915 gruntowa

20. Ortel Królewski Drugi – od drogi pow. 1071L 
w kierunku m. Kościeniewicze (dz. 569)

2370 14221 gruntowa

Id: 5D59A92F-5D40-4E75-B310-58C76BBDDAEA. Podpisany Strona 1



21. Ortel Królewski Drugi – od drogi pow. 1071L 
w kierunku m. Kościeniewicze (dz. 605)

2719 16316 gruntowa

22. Ortel Królewski Drugi – od drogi pow. 1071L 
w kierunku m. Kościeniewicze (dz. 625)

2450 6834 gruntowa

23. Ortel Królewski Drugi – od drogi gm. dz. 569 do 
drogi gm. 0955 (dz. 565)

307 1846 gruntowa

24 Ortel Królewski Drugi – od drogi gm. dz. 625 do 
drogi gm. działka 605 (dz. 624)

525 3219 gruntowa

25. Piszczac Kolonia – od drogi pow. 1068L do drogi 
gm. 0965 (dz. 499)

789 3945 gruntowa

26. Piszczac Kolonia – od drogi pow. 1068L do drogi 
gm. 09645 (dz. 514)

1594 4781 gruntowa

27. Połoski – do drogi pow. 1055L (dz.265) 764 9163 gruntowa
28. Połoski - od drogi gm. 0981 do drogi gm. 

0985 (dz.483,489)
1125 5190 gruntowa

29. Połoski - od drogi pow. 1055L przy osiedlu Połoski 
Nowe (dz. 622)

777 6991 gruntowa

30. Połoski od drogi gm. 0985 przy zabudowaniach 
Wycios (dz. 678)

950 7605 gruntowa

31. Połoski – od drogi pow. 1055L dojazd do 
zabudowań Połoski Nowe (dz. 612/2)

126 1266 gruntowa

32. Trojanów – od drogi pow. 1055L do drogi gm. 
0983 (dz. 81)

633 5693 gruntowa

33. Trojanów – od drogi gm. 0983 w kierunku m. 
Dobrynka (dz.78)

1197 7183 gruntowa

34. Wólka Kościeniewicka – od drogi gm. 0959 (dz. 
118)

308 3087 gruntowa

35. Wólka Kościeniewicka – od drogi gm. 0957 (dz. 
141)

681 4089 gruntowa

36. Wólka Kościeniewicka – od drogi gm. 0959 do 
drogi gm. 0960 (dz. 143)

686 4114 gruntowa

37. Wólka Kościeniewicka – od drogi pow. 1075L 
w kierunku m. Bokinka Królewska (dz. 159)

1158 6950 gruntowa

38. Wyczółki – od drogi pow. 1074L do drogi pow. 
1075L (dz. 288, 285, 304)

2350 10405 gruntowa

39. Wyczółki – od drogi pow. 1075 (dz. 272) 975 6672 gruntowa
40. Wyczółki – od drogi pow.1066L do Kościeniewicz 

(dz.253/1)
848 3395 gruntowa

41. Wyczółki – od drogi pow. 1075L (dz. 312) 285 3423 gruntowa

42. Zahorów – od drogi pow. 1056L w kierunku m. 
Olszanki (dz. 506)

2200 19810 gruntowa

43. Zalutyń – od drogi pow. 1066L do drogi gm. 
0943 (dz.244/1)

1117 4470 gruntowa

44. Piszczac Osada – ul. Nowatorska (dz. 1022, 1023, 300 3960 stabilizacja 

Id: 5D59A92F-5D40-4E75-B310-58C76BBDDAEA. Podpisany Strona 2



1053) betonowa
45. Piszczac Osada – ul. Widokowa (dz. 1052) 180 3353 gruntowa
46. Piszczac Osada – ul. Brzozowa (dz. 1086, 1122) 400 4754 gruntowa

Id: 5D59A92F-5D40-4E75-B310-58C76BBDDAEA. Podpisany Strona 3



Id: 5D59A92F-5D40-4E75-B310-58C76BBDDAEA. Podpisany Strona 4




